
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

  12 грудня 2023 року  № 32 

 

Про  розірвання за згодою сторін договору 
оренди землі від 27.01.2014 №3, укладеного 
між гр. Лозою Н.О. та Стасівською сільською 
радою 

   

Розглянувши  заяву гр. Лози Надії Олексіївни щодо розірвання за згодою 
сторін договору оренди землі від 27.01.2014 №3, керуючись  ст.ст.12, 92, 122,            
п. е) ч.1 ст.141 ЗК України,  ст.ст.31,32 Закону України «Про оренду землі», ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування»,  враховуючи рекомендації  
постійної  комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського 
та лісового господарства, охорони природного та історичного середовища 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  
 

1.Розірвати за згодою сторін договір оренди землі від 27.01.2014 №3, 

укладеного між гр. Лозою Надією Олексіївною  та Стасівською сільською радою, 

предметом якого є земельна ділянка комунальної власності для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗД – 03.07), площею 103,2 
кв.м. – забудовані землі, яка розташована в с. Стасі, вул. Яковенка, 10  на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області з 
підстав відчуження нерухомого майна, розташованого на земельній ділянці. 

2.Доручити секретарю селищної ради укласти та підписати додаткову 
угоду щодо розірвання договору оренди землі від 27.01.2014 №3, укладеного між 
гр. Лозою Н.О. та Стасівською сільською радою.  

3.  Контроль покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони природного 
та історичного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав  ЛОЗА 
 


